
UCHWAŁA NR LI/470/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ulicy w mieście Tuchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561), 
w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
( Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768,1783, 2185), Rada Miejska w Tuchowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica „Kapelmistrza Kazimierza Wrony ” dla ulicy bez 
nazwy, położonej w Tuchowie, będącej boczną od ulicy Tarnowskiej, biegnącej 
w kierunku północno-wschodnim. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F7D2BD-7A1A-484C-AEF2-1B41E9F0FB25. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/470/2022 
Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Załącznik do Uchwały Nr .......... Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia ............... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F7D2BD-7A1A-484C-AEF2-1B41E9F0FB25. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mieszkanka gminy Tuchów złożyła wniosek do tut. urzędu o nadanie nazwy 
ulicy w związku z uzyskaniem nawierzchni asfaltowej. 

Wnioskodawczyni zaproponowała dla ulicy nazwę „Kapelmistrza Kazimierza 
Wrony” uzasadniając ją tym, iż pan Kazimierz Wrona był człowiekiem 
zasłużonym dla Tuchowa jako wieloletni kapelmistrz Sanktuaryjnej Orkiestry 
Dętej. 

Wniosek po analizie i otrzymaniu pozytywnej opinii Rady Osiedla Tuchów – 
prawobrzeżny został uznany za zasadny, w związku z tym przyjęty został projekt 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F7D2BD-7A1A-484C-AEF2-1B41E9F0FB25. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



